[TÊN DOANH NGHIỆP, HTX]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	…, ngày      tháng      năm 2020

	ĐƠN ĐĂNG KÝ

Tham gia chương trình hỗ trợ ứng dụng giải pháp tem điện tử trong việc truy xuất nguồn gốc sản phẩm, hàng hoá

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Phước

Thực hiện Kế hoạch số 152/KH-UBND ngày 11/6/2019 của UBND tỉnh về thực hiện Đề án triển khai, áp dụng và quản lý Hệ thống truy xuất nguồn gốc trên địa bàn tỉnh Bình Phước giai đoạn 2019 - 2020, chúng tôi làm đơn này xin đăng ký tham gia chương trình hỗ trợ ứng dụng giải pháp tem điện tử trong việc truy xuất nguồn gốc sản phẩm, hàng hoá của tỉnh trong năm 2020, đồng thời cung cấp thông tin về các sản phẩm, hàng hoá có nhu cầu được dán tem điện tử như sau:

	STT
	Tên, chủng loại sản phẩm, hàng hoá và quy cách đóng gói
	Số lượng sản phẩm có nhu cầu dán tem điện tử
	Thị trường tiêu thụ
	Ghi chú

	1
	Ví dụ 1: Hạt điều rang muối có vỏ lụa, đóng hộp loại 200g
	Ví dụ: 500 hộp/năm
	Ví dụ:

- Siêu thị A, địa chỉ:….

- Siêu thị B, địa chỉ….

	2
	Ví dụ 2: Hạt điều rang muối bóc vỏ lụa, đóng gói hút chân không loại 500g
	Ví dụ: 1.000 gói/năm
	Ví dụ: Bán cho Công ty TNHH X, địa chỉ:….

	3
	Ví dụ 3: Dưa hấu
	Ví dụ: 1.000 quả/năm
	Ví dụ: Cung cấp cho Siêu thị Y, địa chỉ:…

	…

	Tổng số sản phẩm:
	…

Chúng tôi cam kết những nội dung sau:

(1) Đã được cơ quan nhà nước có thẩm quyền của tỉnh Bình Phước cấp giấy phép hoạt động;

(2) Có nhu cầu và tự nguyện tham gia chương trình ứng dụng giải pháp tem điện tử để truy xuất nguồn gốc sản phẩm, hàng hoá do quý Sở triển khai;

(3) Không là đối tượng đã, đang hoặc dự kiến được hỗ trợ ứng dụng giải pháp tem điện tử để truy xuất nguồn gốc sản phẩm, hàng hoá thuộc chương trình, kế hoạch do các sở, ngành, đơn vị, địa phương khác xây dựng, triển khai hỗ trợ;

(4) Đáp ứng đầy đủ các quy định của pháp luật hiện hành về an toàn thực phẩm;
(5) Không vi phạm pháp luật, cũng không thuộc đối tượng đang trong quá trình điều tra về hành vi vi phạm pháp luật; không bị khiếu nại, tố cáo về các hành vi vi phạm pháp luật, gây ô nhiễm môi trường, vệ sinh an toàn thực phẩm và các hành vi khác liên quan đến các hoạt động sản xuất, kinh doanh.

Chúng tôi gửi kèm các tài liệu chứng minh việc đáp ứng các tiêu chí theo quy định như sau:

(1) Giấy phép đăng ký kinh doanh số .... , ngày ... do ... cấp;

(2) .....

....

Thông tin chi tiết xin liên hệ: .....   số điện thoại: ........ Email: .....

Trân trọng./.

	Nơi nhận:
	[CHỨC DANH NGƯỜI ĐẠI DIỆN]

	- Như trên;
- Lưu: ...
	Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu

2